

**Årsredovisning**  
för  
**Vadeco Fashion Aktiebolag**  
556466-4307

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peder Elggren, Styrelseledamot  
2025-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för Vadeco Fashion Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget tillverkar, distribuerar och säljer produkter inom skönhet och hälsa. De främsta produkterna är tillbehör samt flytande produkter inom skönhet och hälsa. En stor produktkategori är egna varumärken för våra kunder där vi är distributör.

Företaget har sitt säte i Linköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt utvecklingen av verksamheten i enlighet med den långsiktiga affärsplanen, vilket har gett positiv effekt under 2024. Både omsättning och resultat har ökat som ett resultat av denna utveckling. En central del av bolagets strategi har varit att utveckla egna varumärken åt bolagets kunder, vilket har genomförts enligt plan.

Trots en utmanande konjunktur med höga räntor och en svag valuta som i sin tur lett till ett tuffare affärsklimat och svårigheter att anpassa sig till marknadens svängningar har bolaget lyckats växa och ta ytterligare marknadsandelar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	48 246	39 755	34 181	26 414
Resultat efter finansiella poster	505	-1 735	376	9
Soliditet (%)	15	16	27	38

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

År 2024 fortsätter bolagets utveckling efter Vadeco 2.0, som startade 2019. Bolaget har stärkt sig organisation och ställt högre krav på leverantörer. Fokus på försäljning och nya marknader har öppnat för fler kunder. Bolaget har också lanserat sitt egna hållbarhetsprogram och ställt ännu större krav på deras partners. Trots utmaningar som försörjningsstörningar, svag valuta och råvarubrist, har bolaget lyckats bibehålla en hög leveransgrad. Vadeco är väl positionerat för framtiden.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	3 140 039	-863 353	<b>2 456 686</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-863 353	863 353	<b>0</b>
Årets resultat				504 881	<b>504 881</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>30 000</b>	<b>2 276 686</b>	<b>504 881</b>	<b>2 961 567</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 276 686
årets vinst	504 881
	<b>2 781 567</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 781 567
	<b>2 781 567</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		48 245 686	39 755 208
Övriga rörelseintäkter		486 671	403 942
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>48 732 357</b>	<b>40 159 150</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-38 260 060	-32 473 716
Övriga externa kostnader		-5 282 341	-5 013 292
Personalkostnader	2	-4 047 217	-3 888 901
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 557	-26 157
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-47 615 175</b>	<b>-41 402 066</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 117 182</b>	<b>-1 242 916</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 110	13 912
Räntekostnader och liknande resultatposter		-658 411	-506 349
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-612 301</b>	<b>-492 437</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>504 881</b>	<b>-1 735 353</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	872 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>872 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>504 881</b>	<b>-863 353</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>504 881</b>	<b>-863 353</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 160	37 738
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 160</b>	<b>37 738</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	99 982	0
Andra långfristiga fordringar	6	125 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>237 482</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>249 642</b>	<b>50 238</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		7 984 400	6 397 189
Förskott till leverantörer		492 280	1 451 018
<b>Summa varulager</b>		<b>8 476 680</b>	<b>7 848 207</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 546 027	6 582 048
Fordringar hos intresseföretag		801 976	156 948
Övriga fordringar		605 715	639 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		146 328	82 357
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 100 046</b>	<b>7 460 518</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		646	4 822
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>646</b>	<b>4 822</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>19 577 372</b>	<b>15 313 547</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 827 014</b>	<b>15 363 785</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>180 000</b>	<b>180 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 276 686	3 140 039
Årets resultat		504 881	-863 353
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 781 567</b>	<b>2 276 686</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 961 567</b>	<b>2 456 686</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	438 766	903 366
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>438 766</b>	<b>903 366</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		6 885 883	0
Leverantörsskulder		5 214 095	4 277 103
Skatteskulder		0	61 385
Övriga skulder		3 734 533	6 295 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		592 170	1 370 116
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>16 426 681</b>	<b>12 003 733</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 827 014</b>	<b>15 363 785</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 572	216 516
Inköp	0	9 056
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>225 572</b>	<b>225 572</b>
Ingående avskrivningar	-187 835	-161 678
Årets avskrivningar	-25 577	-26 157
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-213 412</b>	<b>-187 835</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 160</b>	<b>37 737</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	99 982	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>99 982</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>99 982</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Lämnade depositioner	125 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>125 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>125 000</b>	<b>0</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	438 766	903 366

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	5 200 000	5 200 000
	<b>5 200 000</b>	<b>5 200 000</b>

**Not 9 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sanna Lindskog, Desai Ekonomi AB

Linköping 2025-03-13

*Andreas Komarek*  
Andreas Komarek  
Ordförande

*Peder Elggren*  
Peder Elggren  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-13

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*August Fagerberg*  
August Fagerberg  
Auktoriserad revisor
